АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2024                                                                                                     № 40
д. Паска

 О внесении изменений в Программу Управления муниципальным имуществом муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденной постановлением администрации Паскинского сельского поселения 23.10.2024 №41

[bookmark: _GoBack]На основании ст. 24, 43 Устава муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, в целях эффективного использования муниципального имущества администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Программу управления муниципальным имуществом муниципального образования Паскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденной постановлением администрации Паскинского сельского поселения Кильмезского района от 23.10.2024 №41:
1.1. в Паспорте программы объем и источники финансирования программы изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования программы
	Бюджет Паскинского сельского поселения Кильмезского района:
Всего-188,0 тыс. рублей, в том числе:
2025 год-0,0 тыс. рублей;
2026 год:
-областной бюджет-169,2 тыс. рублей;
-местный бюджет-18,8 тыс. рублей
2027 год-0,0 тыс. рублей.

1.2 в п. 2 «Основные мероприятия по управлению муниципальным имуществом муниципального образования Паскинское сельское поселение на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» пп 2.3 «Мероприятия по градостроительной деятельности» изложить в новой редакции:
«2.3. Мероприятия по градостроительной деятельности

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Объемы финансирования, тыс. рублей

	1
	Мероприятия о внесении изменений в генеральный план сельского поселения
	Администрация
Паскинского сельского поселения
	2025 год
-областной бюджет-0,0 тыс. рублей;
-местный бюджет-0,0 тыс. рублей;
2026 год- 0,0 тыс. рублей;
2027 год-0,0 тыс. рублей.

	2
	Мероприятия о внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения
	Администрация
Паскинского сельского поселения
	2025 год-0,0 тыс. рублей;
2026 год-:
-областной бюджет-169,2 тыс. рублей;
-местный бюджет-18,8 тыс. рублей;
2027 год-0,0 тыс. рублей.

1.3 Приложение №3 изложить в новой редакции:

	ЗАТРАТЫ НА УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ 	на 2025-2027 годы
	Тыс. рублей
	№п/п
	Виды расходов
	2025год
	2026год
	2027год

	1
	Земельные ресурсы, всего

	В том числе

	Передача полномочий по градостроительной деятельности
	0,0
	0,0
	0,0

	Проведение работ по подготовке сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон
	0,0
	188,0
	0,0

      2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте администрации Паскинского сельского поселения в сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Паскинского
сельского поселения                                                                Г. Г. Калимуллин